Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2021 года № 167

О включении в состав казны имущества

В соответствии с решением Совета депутатов №178 от 27.06.2011 года «Об
утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом,
составляющим муниципальную казну МО «Усть-Лужское сельское поселение», Совет
депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Включить в состав казны муниципального образовании «Усть-Лужское
сельское поселение» нежилое здание с кадастровым номером 47:20:0112004:290 площадью
161,9 м2, расположенное по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок
Усть-Луга, квартал Ленрыба, д. 35 а, на основании решения Кингисеппского городского
суда Ленинградской области от 17 июня 2021 года по гражданскому делу № 2-732/2021.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте МО
«Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 сентября 2021 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной
собственности.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова